Звездочка, ул. Дражников 5 

с. Кюпцы, ул. Алданская 18 

с. Петропавловск, ул. Юбилейная 17 

п. Солнечный, ул. Строителей 11 

п. Эльдикан, ул. Алданская 65 

п. Эльдикан, ул. Победы 4а. 

6. Начальная (максимальная) цена договора с НДС (18%):  

3 016 007,05 руб. (Три миллиона шестнадцать тысяч семь рублей 05 копеек). 

7. Срок, место и порядок предоставления документации: 
Доступна на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента 

размещения  20.02.2014 года